
UCHWAŁA Nr I/5/06 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 27 listopada 2006 r. 

 

w sprawie wyboru składu osobowego komisji stałych Rady Gminy 

 
Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy: 
 
1) Komisja Rewizyjna: 
 

1. Kazimierz Chmielewski  - przewodniczący 
 
2. Józef Rakowski   - członek 
 
3. Leszek Waraksa   - członek 

 
2) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 
 

1. Stanisław Salwocki   - przewodniczący 
 
2. Zbigniew Mazur    - członek 
 
3. Sylwester Grygo   - członek 
 
4. Anna Wojtkiewicz   - członek 

 
3) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego: 
 

1. Zbigniew Mazur   - przewodniczący 
 
2. Sylwester Grygo   - członek 
 
3. Tomasz Żmojda   - członek 
 
4. Stanisław Salwocki   - członek 
 

4) Komisja Zdrowia, Oświaty i Kultury: 
 

1. Krystyna Bułajewska  - przewodniczący 
 
2. Bożena Jakubowska  - członek 
 
3. Bożena Mikielska   - członek 
 
4. Aleksandra Ołów   - członek  
 
5. Beata Przekop   - członek 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


